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Zakład Naprawy Aparatury Medycznej i Laboratoryjnej

    P. Bałtakis, A. Bojnowski, S. Orzeł

        58-100 Świdnica, ul. Wałbrzyska 8
Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                     i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie nr 1 – część VII – dot. pkt 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanny podnoszonej elektrycznie?
Odpowiedź nr 1: Tak
Pytanie nr 2 – część VII – dot. pkt 7

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli wannę o długości niecki 1900 mm czy wannę o długości niecki 1600 mm?

Odpowiedź nr 2: Traktując wannę jako komplet wraz z oprzyrządowaniem sterująco-siłowym istotnym dla jej funkcji zamawiający dopuści do maksymalnego wymiaru 1900 mm w samym wymiarze wanny.
Pytanie nr 3 – część VII – dot. pkt 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wanny o pojemności 250 l (w przypadku niecki o długości 1900 mm) lub 180 l (w przypadku niecki o długości 1600 mm)?

Odpowiedź nr 3: 
Tak
Pytanie nr 4 – część VII – dot. pkt 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka hydraulicznego służącego do przewożenia pacjentów w pozycji siedzącej o minimalnej długości wózka 815 mm?

Odpowiedź nr 4:
Tak
Pytanie nr 5 – część VII – dot. pkt 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka hydraulicznego służącego do przewożenia pacjentów z zakresem podnoszenia od 1055 mm do 1585 mm?

Odpowiedź nr 5:
Tak
Pytanie nr 6 – część VII – dot. pkt 30 i 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka hydraulicznego służącego do przewożenia pacjentów posiadającego podparcie pod nogi w formie pasków o regulowanej wysokości?
Odpowiedź nr 6:
Tak
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.
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